
                                                                                                                                               

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

восьме демократичне скликання 

( п’ятдесят п’ята позачергова сесія) 
РІШЕННЯ 

 

від 29.08.2024 року                 с. Нижній Вербіж 

№ 1447-LV/2024 

Про дострокове припинення 
повноважень депутата 
Нижньовербізької сільської ради 
VIII демократичного скликання 
Козюка А.В. 
 

Розглянувши заяву депутата Нижньовербізької сільської ради VIII 

демократичного скликання від 20.08.2024 Козюка Андрія Васильовича про 
дострокове складання повноважень, відповідно до п.2 ч.2 статті 5 Закону України 
«Про статус депутатів місцевих рад», беручи до уваги висновок постійної комісії 
з питань депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, правопорядку, 
охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, антикорупційної політики 
керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Нижньовербізька сільська рада  

вирішила: 

1. Достроково припинити повноваження депутата Нижньовербізької 
сільської ради VIII демократичного скликання КОЗЮКА Андрія Васильовича. 

2. Сектору з юридичних питань (О. Мокринчук) невідкладно направити 
дане рішення до Нижньовербізької сільської територіальної виборчої комісії 
Коломийського району Івано-Франківської області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань депутатської діяльності і етики, забезпечення законності, 
правопорядку, охорони прав, свобод і законних інтересів громадян, 
антикорупційної політики (Михайло БОЙКО). 

 

 

Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК 

  


